

**IMSP SCB Departamentul
Perinatologie. Sectia reanimare.**
(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Extinderea retelei de gaze medicale in saloanele de terapie intensiva

Valoarea de deviz 54039,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,8000	57,66	1 487,628
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,1300	57,66	526,436
Total manopera						2 014,07

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1200	68,00	8,160
2.	2051142950700	Dibluri	buc	27,0000	0,25	6,750
3.	23456444321	Ancadramet p/u priza cu 4 locuri	buc	3,0000	48,33	144,990
4.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,1820	85,00	15,470
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2400	38,00	9,120
6.	2523156713814	Capace cablu canal Rehau 70x130mm PVC	buc	3,0000	255,50	766,500
7.	2523156720028	Cablu canal Rehau PVC 70x130mm	m	3,0900	1 050,00	3 244,500
8.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	20,0000	0,35	7,000
9.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	2,3000	2 526,30	5 810,490
10.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0780	2 050,00	159,900
11.	2746163334000	Teava din cupru d12mm	m	48,4800	120,00	5 817,600
12.	2746167335100	Prize electrice tip Schuko	buc	12,2400	35,20	430,848
13.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	3,85	46,200
14.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,6250	15,70	41,212
15.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	3,0900	0,17	0,525
16.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,0000	0,21	5,040
17.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	20,0000	0,35	7,000
18.	2875274110112	Cot d12	buc	14,0000	15,00	210,000
19.	2875274110113	Teu 12x12x12	buc	6,0000	20,00	120,000
20.	2875274110114	Teu 15x12x15	buc	2,0000	26,00	52,000
21.	2875274114001	Prize O2 tip Parkodex	buc	3,0000	2 317,00	6 951,000
22.	2875274114002	Prize aer tip Parkodex	buc	3,0000	2 317,00	6 951,000
23.	2875274114003	Conector O2 tip Parkodex	buc	1,0000	867,70	867,700
24.	2875274114004	Conector aer tip Parkodex	buc	1,0000	867,70	867,700
25.	2875274204011	Coliere duble pentru teava d12	buc	20,0000	5,00	100,000
26.	2875274205200	Robinet pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	2,0000	150,00	300,000

27.	3130134817405	Cablu electric din cupru 3x1.5 monilit	m	10,8150	8,75	94,631
28.	3221332133221	Oxygenator cu flowmwtu cu borcan de 250ml cu conector tip Parkodex	buc	2,0000	3789,00	7578,000
Total materiale de construcții						41 705,34

Utilaje de construcții:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,0000	25,00	50,000
Total utilaje de construcții						50,00

Total			Lei		54 039,15	
--------------	--	--	------------	--	------------------	--

Total deviz:

54039,15

Intocmit

Administrator Curanda Ion
(funcția, semnătura)

Verificat

Administrator Curanda Ion
(funcția, semnătura)

